



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
WE WROCŁAWIU  
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33  
tel. 47 8714324, e-mail: monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl  
www.dolnoslaska.policja.gov.pl  
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl



PU-2380-068-067-064/2025/MA

Wrocław, 20.06.2025 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-068-067-064/2025/MA –**

### **INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ**

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 –tekst jednolity ze zmianami), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest modernizacja systemów antenowych do standardu TETRA TEA2 rozumiana jako zakup, instalacja/montaż oraz wykonanie konserwacji masztowej wraz z dokumentacją powykonawczą, sprawa numer: PU-2380-068-067-064/2025/MA, dokonał ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. oferty złożonej przez:

**SGK Projekt Sp. z o.o. sp.k. 54-106 Wrocław ul. Rędzińska 11, NIP: 8943017538**

**Cena oferty brutto uwzględniająca wszystkie elementy opisu przedmiotu zamówienia określone w załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy: 792.120,00 zł**

**Czas reakcji dla wszystkich lokalizacji: 600 minut**

#### **UZASADNIENIE:**

Dnia 29.05.2025 r. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „KA-IG” Joanna Mlicka – Mira ul. Gołębia 59/5, 85-309 Bydgoszcz, za cenę: 543.660,00 zł. Pismem z dnia 16.06.2025 r. Wykonawca – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „KA-IG” Joanna Mlicka – Mira, poinformowała Zamawiającego o braku możliwości zrealizowania zamówienia i rezygnacji z podpisania umowy na modernizację systemów antenowych z powodu wydłużonych terminów dostaw i podwyżek cen anten niezbędnych do realizacji zadania.

W związku z faktem, iż Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający, działając na podstawie art. 263 ustawy Pzp, dokonał ponownego badania i oceny ofert, a w konsekwencji ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. SGK Projekt Sp. z o.o. sp.k. 54-106 Wrocław ul. Rędzińska 11.

Uzasadnienie: W terminie składania ofert, tj. do dnia 23.05.2025 r. do godziny 10:00 w postępowaniu złożono następujące oferty:

| Numer oferty | Nazwa (firma) i adres wykonawcy                              | Cena oferty brutto (wartość) uwzględniająca wszystkie elementy opisu przedmiotu zamówienia określone w załączniku nr 1 do PPU | Czas reakcji dla wszystkich lokalizacji: |
|--------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1            | SGK Projekt Sp. z o.o. sp.k. 54-106 Wrocław ul. Rędzińska 11 | 792.120,00                                                                                                                    | 600 minut                                |

|   |                                                                                                       |            |           |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
| 2 | Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ KA-IG” Joanna Mlicka – Mira ul. Gołębia 59/5, 85-309 Bydgoszcz | 543.660,00 | 600 minut |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|

Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców. Wykonawcy złożyli w trybie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ, tj. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Warunki udziału w postępowaniu nie zostały określone. Oferty spełniają wymagania Zamawiającego i nie podlegają odrzuceniu.

Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ, o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą następujące kryteria: cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów oraz czas reakcji na zgłoszoną awarię – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 40 punktów.

Oferty otrzymały następującą ilość punktów:

| Numer oferty | Nazwa (firma) i adres wykonawcy                                                                       | Cena oferty brutto (wartość) uwzględniająca wszystkie elementy opisu przedmiotu zamówienia określone w załączniku nr 1 do PPU: | Czas reakcji dla wszystkich lokalizacji: | Suma punktów: |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------|
| 1            | SGK Projekt Sp. z o.o. sp.k. 54-106 Wrocław ul. Rędzńska 11                                           | 60,00                                                                                                                          | 40,00                                    | 100,00        |
| 2            | Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ KA-IG” Joanna Mlicka – Mira ul. Gołębia 59/5, 85-309 Bydgoszcz | Wykonawca uchyła się od zawarcia umowy                                                                                         |                                          |               |

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tj. od dnia 26.06.2025 r.

podpisał  
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu  
insp. Krzysztof Kumasza  
/podpis na oryginale/

Wyk. w 2 egz.  
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  
Egz. Nr 2 - a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24